
Zarządzenie Nr 20A/10 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 25 maja 2010 r. 

 
 
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatora komisji obwodowych do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 2010 r. 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia  
2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystywania elektronicznego systemu przesyłania       
i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  20 czerwca 2010 r. zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W celu wykorzystania techniki elektronicznej przy przygotowaniu i przeprowadzeniu 
wyborów, oraz wsparcia technicznego obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Wijewo przy wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.   p o w o ł u j ę   na  koordynatora gminnego  
oraz operatora informatycznej obsługi komisji obwodowych 
 

Panią Marzenę Zając 
 

§ 2 
 

Zadania o których mowa w § 1 stosuje się w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


